
Diakonie ČCE – hospic CITADELA 

Diakonie ČCE – hospic CITADELA Tel.: 571 629 084, 571 629 086, 736 473 245 IČO: 73632783 
Žerotínova 1421 e-mail: hospic@citadela.cz   Číslo účtu: 94-2556380247/0100 
757 01 Valašské Meziříčí web: http://www.citadela.cz  KB Valašské Meziříčí 

Zveme Vás na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
při příležitosti Světového dne hospiců a paliativní péče 

10. října 2012 od 10 do 17 hodin 

 

Připravili jsme pro Vás: 
• Prezentaci a prohlídku hospice v 10, 11, 13, 14 a 16 hodin 
• Odpovědi na otázky: 

Pro koho je hospic, jak může pomoci a co může nabídnout? 
Jaké potřeby má člověk v terminálním stádiu onemocnění   
a jak je možno o něj pečovat doma? 
Jaké kompenzační pomůcky můžeme zapůjčit a jak se používají? 

• Bohoslužbu v kapli hospice v 15 hodin  
• Malé občerstvení 

Diakonie ČCE – hospic Citadela 
Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí 

www.citadela.cz 

mailto:hospic@citadela.cz
http://www.citadela.cz/
http://www.citadela.cz/

